

SOBR Holding ApS

Forsytiavænget 10

6000Kolding

CVR-nr. 43484680

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2026

Søren Brink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SOBR Holding ApS Forsytiavænget 10 6000Kolding
CVR-nr.	43484680
Stiftelsesdato	1. september 2022
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Søren Brink
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og aktier samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 149.274, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 761.211, og en egenkapital på kr. 303.482.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-5.400	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		170.000	120.000
Andre finansielle indtægter		1.918	246
Andre finansielle omkostninger		-17.244	-15.124
Resultat før skat		149.274	101.372
Årets resultat		149.274	101.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		149.274	101.372
Resultatdisponering		149.274	101.372

SOBR Holding ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser	1, 2	473.082	433.082
Finansielle anlægsaktiver		<u>473.082</u>	<u>433.082</u>
Anlægsaktiver		<u>473.082</u>	<u>433.082</u>
Likvide beholdninger		<u>288.129</u>	<u>121.061</u>
Omsætningsaktiver		<u>288.129</u>	<u>121.061</u>
Aktiver		<u>761.211</u>	<u>554.143</u>

SOBR Holding ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		263.482	114.208
Egenkapital		<u>303.482</u>	<u>154.208</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		453.729	392.435
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>457.729</u>	<u>399.935</u>
Gældsforpligtelser		<u>457.729</u>	<u>399.935</u>
Passiver		<u>761.211</u>	<u>554.143</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

SOBR Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	114.208	154.208
Årets resultat	<u>0</u>	<u>149.274</u>	<u>149.274</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>263.482</u>	<u>303.482</u>

Selskabskapitalen er fordelt i anpartar á nomnielt 1 kr. og multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Kapitalinteresser*Kapitalinteresser*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nybolig Kolding A/S	Kolding	10,00	3.263.570	2.331.636
Nybolig Sønderborg A/S	Sønderborg	10,00	352.577	-47.423
			3.616.147	2.284.213

	2025	2024
2. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	433.082	0
Tilgang i årets løb	40.000	433.082
Kostpris ultimo	473.082	433.082
Regnskabsmæssig værdi ultimo	473.082	433.082

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

4. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 14 TDKK.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.